בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 45186-11-19 שב"ס נ' מסארווה(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני עותרים נגד משיבים כב' השופט יוסף בן-חמו
שב"ס
אחמד מסארווה (אסיר)

פסק דין

בפני בקשה לפי סעיף 19 ה' (א) (1) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב-1971, להורות על המשך החזקתו של האסיר בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים החל מיום 26.11.19.

בתגובה בכתב שהוגשה כנספח לבקשה מציין האסיר כי הוא איננו מסכים להמשך החזקתו בהפרדה, הוא מבקש להיות מוחזק בהפרדה זוגית, מבקש להיות נוכח בדיון ואיננו מבקש להיות מיוצג על ידי הסניגוריה הציבורית.

חומרת המידע והמסוכנות העולה ממנו, מחייבים זהירות מירבית גם לעניין הפרדה זוגית. לא ראיתי בחומר הסודי התייחסות מפורשת להפרדה זוגית. לפיכך אני מורה למשיבה לשקול ולבדוק אפשרות להחזקת האסיר בהפרדה זוגית ככל שאין מניעה לכך מבחינת המסוכנות כלפי האסיר וככל שהדבר לא יפגע במטרות שלשמן נועדה ההפרדה.

ניתן היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.